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
do Sol, ideal para 
prestadores de 
serviço 40m c/ 1 

wc social .R$1.200 
Ref: SA00001

OTIMO SALÂO 
COMERCIAL COM 
100M2 AC 2WC E 
ESTACIONAMEN-
TO PARA 4 AU-
TOS.R$1.800,00

Referência: 
SL00013

OTIMO SALAO CP-
MERCIAL BEM LOCA-

LIZADO NO JD MO-
RADA DO SOL COM 
90M2AC CO 2 WC 

E ESTACIONAMEN-
TO PARA 2 AUTOS.

R$1.500,00 REFERÊN-
CIA: SL00012

ALTOS DA BELA VISTA COND. FECHADO 
TERRA NOBRE SOBRADO NOVO C/ ACAB. 
DE PRIMEIRA: 4 STE, WC, LAVABO, COZ. 

TODA PLANEJADA, AS, COPA, SALA 2 AMB., 
AREA DE LAZER C/ CHURR., VAGA P/ 3 

AUTO. R$1.200.000,00 Referência: CA00105

CASA EM BAIRRO NOBRE JD. ESPLANADA, C/ 
4 DORM. 2 SUITES, SENDO 1 STE MASTER C/ 

CLOSET, HIDRO, ARMÁRIOS E SALA ÍNTIMA, SALA 
2 AMB., COZ. PLANEJ., JD. DE INVERNO, VARANDA, 

CHURR., ÁRVORES FRUTÍFERAS, GAR. P/ 4 AU-
TOS. R$ 1.200.000,00 AC 300M2 AT 600M2 ( VENDA) 

R$ 4.500,00 ( LOCAÇÃO) Ref: CA00120

CASA EM BAIRRO NOBRE JD. ESPLANADA, C/ 4 DORM. 
2 STES, SENDO 1 STE MASTER C/ CLOSET, HIDRO, 

ARMÁRIOS E SALA ÍNTIMA, SALA 2 AMB., COZ. PLANEJ., 
JD. DE INVERNO, VARANDA, CHURR., ÁRVORES FRUTÍ-
FERAS, GAR. P/ 4 AUTOS. R$ 1.200.000,00 AC 300M2 AT 
600M2 (VENDA) R$ 4.500,00 (LOCAÇÃO) Ref: CA00120

APTO EM OTIMA LOCALIZAÇÃO, PRÓXIMO 
A SAÍDA DA CIDADE DE INDAIATUBA SEN-

TIDO CAMPINAS E SALTO COM 2 DORMITÓ-
RIOS, WC, COZ., AS, SALA, VARANDA, VAGA 

PARA AUTO. R$1.400,00 Ref.: AP00044

UM DOS MELHORES PRÉDIOS 
RESIDENCIAIS DA CIDADE, COM APAR-
TAMENTO DE 3 DORMITÓRIOS, SENDO 
UMA SUÍTE - FAÇA-NOS UMA OFERTA - 

R$ 550.000,00 Referência: AP00034

CARLOS ALDROVANDI - C/ 3 CÔMODOS 
ACABADOS NOS FDS SENDO 1 DORM., 

WC, AS, COZ., NA FRENTE PROJETO P/ 1 
SOBRADO C/ 2 DORM., WC, SALA, COZ., 
GARAGEM R$210.000,00 Ref.: CA00086

Jardim Marina - casa próximo ao centro 
3 dorm, 1 suíte, wc, cozinha americana, 
AS, churrasqueira coberta, sala ampla, 

garagem coberta para 2 auto. 
R$400.000,00 Referência:CA00071

Casa com 3 dorm, 1 st, wc, cozinha, sala, 
vaga para dois auto coberta em ótima 

localização. R$370.000,00 
Referência: CA00092

Casa Nova na parte alta do bairro, belo acab., toda c/ piso de 
cerâmica, frente c/ grafiato, gar. p/ 2 carros preparada p/ portão 
eletr., jd. iluminado c/ acend. autom., textura na sala de TV e luz 
decorativa de led c/ acend. autom., coz. estilo americano c/ pia e 
gabinete, 2 quartos (1 ste) e 2 wcs c/ para-ducha, fundo coberto 
c/ pia e gabinete novos e lav. coberta. R$1.350 Ref.: CA00133

APTO PRIMEIRA LOCAÇÃO - Res. Ana 
Maria, no Jd. Primavera, c/ 67 m², 3D (1 
ste), sala, coz., lav., 2 gar. cobertas, salão 
de festas, salão de ginástica, playground e
piscina. R$1.200,00 Referência: AP00050
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SE O CHIDO ALUGA, ESTÁ BEM ALUGADO
VENDO

VAN TRANSIT FORD (NOVA) 
ANO 2013 - COMPLETA, 14 
LUGARES, TOP DE LINHA

 2.900 km. NEGOCIA. TROCA: 
MAIOR OU MENOR VALOR. 

(19) 3875-2215 / (19) 99696-8732

SALA ALUGA 

JD. MORADA DO SOL – SL00266 - 
SALA COMERCIAL C/ 40M² E WC. 
R$700,00 +IPTU

CENTRO- SL00276 - SALA C/ 
25M², VENTILADOR, WC E 01 
VAGA. R$ 1.100,00

CENTRO – CA02658 - 04 SALAS, 
COZ, 02 WCS, A.S, GALPÃO NOS 
FUNDOS E VAGA DE GARAGEM. 
R$ 3.900,00+IPTU 

CASA ALUGA 

JD. TANCREDO NEVES – CA02568 
- CASA DE FUNDO (SOBRADO) 01 
DOR, COZ, WC, LAVAN E VAGA P/ 
MOTO. R$ 700,00 (IPTU E ÁGUA 
INCLUSOS)

PQ. SÃO TOMAZ DE AQUINO – 
CA1438 - 01 DOR, SALA, WC, A.S 
E VAGA P/ MOTO. R$800,00

 NUCLEO HAB. BRIGADEIRO 
FARIA LIMA – CA02616 - 01 DOR, 
SALA, COZ, 01 WC, A.S, QUINTAL 
SEPARADO. R$880,00 (IPTU IN-
CLUSO)

JD. SÃO PAULO – CA01971 - 01 
DOR, SALA, COPA, COZ, WC, A.S. 
E VAGA. R$ 990,00+IPTU

CIDADE NOVA I – CA1435 - 02 
DOR, SALA, COZ, WC, A.S, GA-
RAGEM. R$ 1.000,00+IPTU 

CENTRO – AP00584 - 02 DOR(01 
SUITE), SALA, WC, COZ, LAVAN 
E 01 VAGA. R$ 1.200,00 + COND

JD. JULIANA – AP00662 - 03 DOR, 
SALA, COZ, WC, A.S E 01 VAGA. 
R$1.200,00 + COND + IPTU 

CENTRO – AP00644 - 03 DOR(02 
C/ ARM E 01 SUITE), WC, SALA 
02 AMB, COZ PLAN, SACADA, 
LAVAN, 01 WC EMPREGADA E 01 
VAGA. R$1.500,00 + COND + IPTU 
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
com excelentes preços, consulte-nos.

F: 3016-1355 / 9 9205-4322 /
9 9752-2170 / 9 9763-8709 / ID: 94*2168

CRECI 117437 CRECI 87510
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VENDA

Casa Jardim Morada do Sol AT. 360m² AC. 180 m² 
2 dorm, sala, cozinha, área de serviço. R$ 280.000,00

Sobrado Jardim Morada do Sol AT. 125 m²  AC. 
162,10 - 03 dorm., 01 sala, 01 wc, 01 Varanda, 
cozinha, sala, 01 dorm., área de serviço. R$ 
320.000,00

Apartamento Jardim Pau Preto 03 dorm. sendo 01 
uma suíte, sala 2 ambientes. cozinha, área serviço, 
área de lazer com churrasqueira e piscina, salão de 
festas. R$  500.000,00

Apartamento Jardim Pau Preto Place View 03 dorm 
sendo 01 suíte, sala, cozinha, área de serviço, varan-
da com churrasqueira, salão de festa R$ 435.000,00

Sobrado Condomínio Esplendor. 04 dorm. 
com closet sendo 04 suítes, 03 sala, ar con-
dicionado em toda casa, piscina e churras-
queira. Área de lazer do condomínio piscina, 
03 quadras poliesportiva, playground, salão 
de festa. Sobrado novo pronto para morar. 
R$ 1.400.000,00

Sobrado Jardim Esplanada II AT. 300 m² AC. 193 
m² 03 dorm. sendo 01 suíte, sala, cozinha, área de 
serviço, piscina. garagem coberta para 02 carros, 
entrada para dois carros.

Casa Chácara Areal 04 dorm. sendo 02 suíte,sala de 
jantar, sala de estar, piscina, edícula. R$ 750.000,00

Casa Jardim do Sol. AT. 275 Casa frente 2 
dorm. sala, cozinha, área de serviço. Casa fun-
dos 01 dorm. sala,cozinha, área de serviço. R$ 
320.000,00

VENDA E LOCAÇÃO

Imóvel Comercial Térreo 02 recepção, 03 sala, 
02 wc. Piso superior 05 salas, 02 wc.
ótima localização entre a 13 e Ademar de Barros. 
Venda R$ 1.600.000,00  Locação 8.000,00

Sobrado Jardim Regina 03 dorm. sendo 01 suíte 
com banheira hidromassagem armários planeja-
dos, sala dois ambientes, lavabo, cozinha com 
armários planejados, área de serviço, garagem 
para 03 carros. Venda R$ 636.000,00 Locação 
R$ 8.000,00

LOCAÇÃO

Apartamento Torres da Liberdade 03 dorm. 
sendo 01 suíte, 01 dorm. reversível, 02 dorm. 
com armários planejados, sala dois ambientes, 
cozinha com armário planejado, área de serviço, 
área de lazer com piscina, churrasqueira ofurô. 
R$ 1.800,00 + Cond. + IPTU

Salão para Locação Jardim Hubert bem proxí-
mo ao Parque Ecológico. R$ 2.500,00

Salão para Locação Jardim Morada do Sol AC. 
230m² 02 wc adaptado para deficiente, copa, vaga 
estacionamento R$ 7.000,00

LOCAÇÃO

Jd. Morada do Sol – 3 Cômodos R$ 700,00 + IPTU.
JD. Morada do Sol – 3 Cômodos R$ 750,00.
Jd. Paulista I – 3 Cômodos R$ 800,00.
Jd. Hubert – 3 Cômodos R$ 1000,00 Com água, 
luz e IPTU incluso.
Jd. Paulista – 4 Cômodos R$ 1200,00. 
Jd. Morada do Sol – 4 Cômodos R$ 1200,00.
Jd. Colibris – 5 Cômodos R$ 1250,00 + IPTU.
Jd. Morada do Sol – 4 Cômodos R$ 1300,00.
Jd. Do Vale – 5 Cômodos Semi Mobiliado R$ 
1500,00.
Jd. São Francisco – 5 Cômodos R$ 1800,00. 
Salão de esquina  Jd. Morada do Sol – R$ 850,00
Salão no Jd. Paulista – R$ 1450,00.
Salão no Jd. Morada do Sol – R$ 3500,00.
Salão no Jd. Morada do Sol – R$ 4500,00

CASAS PARA VENDA

Jd. Paulistano – 4 Cômodos R$ 160.000.
Jd. Morada do Sol – 3 Cômodos R$ 170.000.
Jd. Morada do Sol – 4 Cômodos R$ 175.000.
Jd. Morada do Sol – 2 casas de 3 cômodos cada 
– R$ 175.000.
Jd. Morada do Sol – 3 Cômodos Terreno inteiro 
R$ 220.000.
Jd. Hubert – 4 Cômodos R$ 240.000.
Jd. Colibris – 4 Cômodos Casa nova R$ 250.000.
Jd. Morada do Sol – 5 Cômodos R$ 260.000.
Jd. Monte Verde – 4 Cômodos R$ 260.000.
Jd. Colibris – 5 Cômodos R$ 280.000.
Jd. Colibris – R$ 5 Cômodos R$ 330.000.
Jd. Regina – 5 Cômodos R$ 420.000.
Jd. Regina – 5 Cômodos R$ 540.000.

CASAS PARA VENDA – CONDOMÍNIO VILLAGIO 
DE ITAICI - Casa com 3 suites com ar, sala 2 ambien-
tes, área gourmet,  wc social, cozinha com aquecedor 
solar, área de serviço e garagem – R$ 530.000.
Sobrado com 3 dormitórios 1 sendo suíte, sala 2 
ambientes, cozinha, wc social, área de serviço, área 
gourmet,  e garagem - R$ 550.000.
Sobrado com 3 suites 2 com closet sacada e ar, 
sala 2 ambientes, cozinha ampla, jardim de inverno, 
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